
 

  1/1 

 
 

 
 

Název práce: Bytový dům Olympus 

 

Autor práce: Martin Filipčík 

Vedoucí práce: Ing. Markéta Sedláková, Ph.D. 

 
Popis práce:  

Autor bakalářské práce Martin Filipčík měl za úkol zpracovat stavební část realizační projektové 
dokumentace novostavby bytového domu. Navrhl samostatně stojící bytový dům se 6 bytovými 
jednotkami, domovním zázemím a garážemi. Stavba je podsklepená se třemi nadzemními 
podlažími, navržena na konkrétní pozemek v katastrální území Třebíč, parc. č. 1037/28. Stavba je 
zastřešena plochou střechou. Jako podklad použil mapové podklady a svoji vlastní dispozičně 
provozní studii v meřítku 1:100. 
 
Hodnocení práce studenta: 

     

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☐ ☒ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☐ ☒ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☐ ☒ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

 

Celkové hodnocení a závěr: 

Jedná se o velmi zdařile zpracovanou bakalářskou práci, kde všechny části zadání byly splněny. 
Při zpracování bakalářské práce postupoval autor zodpovědně a systematicky. Doporučuji práci k 
obhajobě před komisi. Drobné nedostatky a opomenutí v projektu nejsou závažného charakteru. 
Vzhledem k uvedeným skutečnostem a s přihlédnutím k přístupu studenta k práci hodnotím 
bakalářskou práci Martina Filipčíka klasifikačním stupněm B/1,5. 
 

Klasifikační stupeň podle ECTS: B/1.5 

 
 

 
Datum: 28. 05. 2018 Podpis vedoucího práce  




